RITENUTO            opportuno di dover procedere con l’acquisto della fornitura di cui all’oggetto dall’operatore 
economico Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. - Via F. Bernini, 22/A - 43126 PARMA, C. 
F./Partita I.V.A./N. registro imprese di Parma 00150470342, per un importo pari a € 
579,17 (euro cinquecentosettantanove/17) IVA esclusa, poiché soggetto in possesso di 
documentate esperienze pregresse nel settore e con capacità economiche-finanziarie e 
tecnico professionali idonee a soddisfare l’esigenza ravvisata da questa Istituzione 
scolastica e all’esatta esecuzione delle prestazioni contrattuali;

[...]

in oggetto della presente decisione, tramite procedura MEPA, all’operatore economico Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. - Via F. Bernini, 22/A - 43126 PARMA, C. F./Partita I.V.A./N. registro imprese di Parma 

00150470342; 

Art. 3 

Di autorizzare l’importo complessivo oggetto della spesa, messo a base d’asta, pari a € 579,17 (euro 

cinquecentosettantanove/17) IVA esclusa. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2026 nella scheda 

finanziaria A 2/1 Funzionamento amministrativo. Conto 3-7-6 

Art. 4  

A seguito delle positive verifiche relative ai controlli, il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di